REQUERIMENTO N.º 654/2018
Informações a respeito do funcionamento das ambulâncias disponíveis para atendimento no canal de serviço 192.

Senhor Presidente;

Considerando que possui central telefônica para solicitação de serviços públicos para Atendimento de Urgência e emergência, onde são acionadas as ambulâncias para urgência e emergência no Município;

Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Qual a estimativa de tempo médio para o atendimento da chamada?

O número de funcionários para esse serviço esta adequado? Quantos são os envolvidos?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 06 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB